
Telekonference
Konferenční hovor pro účastníky z celého světa.

Dial Telecom, a.s., Corso Karlín, Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8, tel.:+420 226 204 111, fax:+420 226 204 197, e-mail: info@dialtelecom.cz, sales@dialtelecom.cz

Služba představuje hodnotnou, cenově a časově efektivní variantu k běžným schůzkám. Vytvoření 
konference je velice snadné. Stačí vytočit číslo přidělené Dial Telecomem při aktivaci služby, zadat 
příslušný autorizační kód a účastníci spolu mohou komunikovat. 

KOMU JE SLUŽBA URČENA
Služba Telekonference je zaměřená především na 
velké a středně velké společnosti, které mají potřebu 
operativně komunikovat se svými lokálními i meziná-
rodními pobočkami, zákazníky či partnery.

POSTUP SPUŠTĚNÍ TELEKONFERENCE
• rozešlete určené telefonní číslo a PIN kód všem 

přizvaným účastníkům
• ve zvoleném čase vytočte definované číslo
• po vyslechnutí úvodního oznámení zadejte PIN 

kód
• pokud jste první v telekonferenci, uslyšíte hudbu
• každý další účastník je oznámen pípnutím

VÝHODY SLUŽBY
• dostupnost z celého světa 24 hodin denně, 7 dní 

v týdnu
• odstranění nákladů na cestování a pobyt
• potřebujete pouze telefonní přístroj s tónovou 

volbou připojený do veřejné telefonní sítě nebo 
mobilní telefon

• spolehlivé a profesionální řešení
• dohled 24/7

Telekonference vám umožní svolávat jednání s účastníky z celého světa bez jakékoliv ztráty času 
a nákladů na dopravu a ubytování.


